
 Р Е Ш Е Н И Е 

31 августа 2020 года       №152/858-4 

г. Стерлитамак 

 
О количестве переносных ящиков, используемых участковыми 

избирательными комиссиями избирательных участков 

 

 

В соответствии с Кодексом Республики Башкортостан о выборах,  

территориальная избирательная комиссия городского округа город 

Стерлитамак Республики Башкортостан, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 7 апреля 

2016 года № 137/11-5 возложены полномочия избирательной комиссии 

городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, решением 

территориальной избирательной комиссии от 19.06.2020 №126/611-4  

возложены полномочия окружных избирательных комиссий по выборам 

депутатов Совета городского округа город Стерлитамак Республики 

Башкортостан пятого созыва,   решила: 

 

1.Утвердить следующее распределение переносных ящиков участковым  

избирательным комиссиям: 

- участковым избирательным комиссиям с № 642 по № 749, №№  

3460, 3461, 3500, 3501, 3502, 3503, 3525, 3526 по 3 переносных ящика; 

- участковым избирательным комиссиям №№ 750, 752, 753, 

3495,3496 по 1 переносному ящику; 

- участковой избирательной комиссии № 751 – 2 переносных 

ящика. 

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателей участковых комиссий. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии                            Е.В.Сизов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии                     Е.И. Загуменникова 


